[image: image1.png]

	ВЛАДИМИРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  ГОРОД  АЛЕКСАНДРОВ

(городское поселение)

                            СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е
           11.01.2019 г.                                                                                           № 1
          _____________                                                                                  _________

О внесении изменений в Положение  "О конкурсе на право заключения муниципального контракта на выполнение работ, связанных с осуществлением регулярных перевозок по регулируемым тарифам на муниципальных маршрутах города Александров", утвержденное решением от  26.03.2015г. № 23
 В связи с технической ошибкой, в соответствии с Уставом города Александрова,  Совет народных депутатов города Александров

РЕШИЛ:

 1. Внести в Положение  "О конкурсе на право заключения муниципального контракта на выполнение работ, связанных с осуществлением регулярных перевозок по регулируемым тарифам на муниципальных маршрутах города Александров", утвержденное  решением  Совета народных депутатов города Александров от  26.03.2015г. № 23  изменение:
- в приложении к положению «Шкала оценки критериев, по которым осуществляются оценка и сопоставление заявок» в пункте 3.3.  слово «Б4» заменить словом «Бх5».

2.    Настоящее     решение     вступает     в    силу    со   дня    официального

опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие  с 26 марта 2018 года.

	Глава муниципального образования г.Александров

	                                              М.Н.Романов

Согласовано:

Начальник юридического отдела

                                         О.Н.Желудкова

------------------------------------------------------------------------------------------------------

Разослать:  Главе администрации района, сайт, СМИ, РИЦ, прокуратура